



LEDEREN HAR ORDET



- Norwegischer Wohnmobilverein
- The Motorcaravan's club Norway
- L'association des campingcars de Norwege

Daglig leder

Rune Haarberg
rune@bobilforeningen.no

Redaktør:

Agneta Torgersen
agneta@bobilforeningen.no

Ansvarlig utgiver:

Norsk Bobilforening v/daglig leder.

Servicekontoret

Norsk Bobilforening
Gråterudveien 1, 3036 Drammen
Mail: post@bobilforeningen.no
Tlf.: +47 69 59 32 00
Gps-koordinater til Servicekontoret:
59.69796, 10.24840

DIREKTENUMMER:

+47 69 59 32 00

Bobilen

REDAKSJONEN:

Norsk Bobilforening
Gråterudveien 1, 3036 Drammen
Mail: post@bobilforeningen.no
Tlf.: +47 69 59 32 00

ANNONSER:

Norsk Bobilforening
Gråterudveien 1, 3036 Drammen
Mail: post@bobilforeningen.no
Tlf.: +47 69 59 32 00

"Bobilen" sendes gratis til medlemmer og NBs samarbeidspartnere.

Redaksjonen er ikke ansvarlig for feil og uriktigheter i innsendte artikler. Alle innsendte bidrag skal ha navn eller medlemsnummer. Redaksjonen har fullmakt til å kutte og redigere/rette innsendte artikler. Redaksjonen kan også utsette artikler til senere utgaver om nødvendig. Det er ikke tillatt å kopiere fra magasinet uten avtale, da NB har eierskap til tekst og bilder i bladet.

LAYOUT:

Masse Media AS

Møllegata 26
1811 Askim

Opplag: **11 800 eksemplarer**
Trykk: **Printall AS, Estland**



Trykksak
4041 0820

Kjære bobilvenner!

Vi skal snart feire vår nasjonaldag. Mye er forskjellig, avhengig av hvor i landet du befinner deg, men mye er også felles, norske flagg, barnetog, pyntede mennesker, gjerne med bunad. For de yngste barna er vel is og pølser det mest spennende. Uansett hvor og hvordan vi markerer nasjonaldagen, betyr den at vi markerer et fellesskap gjennom en grunnlov som ble vedtatt for 210 år siden. Loven slår fast et fellesskap og regler for hvordan vi skal forholde oss til hverandre, og at alle skal integreres.

Nå er det vår. De fleste årsmøtene er avholdt og nye styrever er valgt. Mange har tatt på seg nye verv, og noen har ikke vært på valg og sitter derfor en periode til i det gamle. Alle som har gått inn i et verv i Norsk Bobilforening vil få ny kunnskap om oss og har mulighet til å påvirke aktiviteten i sin region. Dette er uegennyttig arbeid, men gir oss tilbake nye vennskap og kunnskap. På denne måten får vi betaling for arbeidet, selv om du ikke blir rik i kroner og øre. En stor takk til alle som gjør en jobb for oss.

Våren har kommet i vårt langstrakte land. For noen betyr det at vårblomstene står i knopp, for andre er de allerede utblomstret. Noen har antakelig fortsatt snø, mens andre har så vidt startet badesesongen. Vi bor egentlig i et merkelig land, med store variasjoner fra nord til sør og fra øst til vest. Dette gir oss utrolig mange muligheter for opplevelser. Vi vil ha glede av å bli bedre kjent i vårt eget land.

Sommersesongen står for tur. Planleggingsfasen er for mange i gang, hvis den ikke allerede er unnagjort. Men uansett, hvordan vi bruker bobilen vår vil vi ha mange gleder foran oss. Kanskje vi får nye bekjensheter også. Og dette gjelder uansett hvordan vi bruker bilen, mye eller lite, i inn- eller utland, alene eller sammen med familie eller venner.

Våren og sommeren er den store bobilsesongen. La oss utnytte denne til å skape oss gleder og varige minner. Og sist, men ikke minst; kjør med hodet, følg med i trafikken så du slipper å komme opp i ulykker. Det kan få tragisk utfall, både på mennesker og materiell.

Norsk Bobilforening ønsker deg mange fine opplevelser som bobilen gir oss anledning til. GOD TUR!

Bobilhilsen fra Jan



I FØRERSETET

Høysesong

Våren er her og det nærmer seg høysesong for bobilfolket.

Denne deilige tiden hvor dagene blir lengre og lysere, gradestokken kryper oppover og vi kommer ut av dvalen. Jeg regner med at mange av dere har vært på bobilturer allerede, mens andre kanskje akkurat har tatt ut bobilen for klargjøring. Uansett er nok de fleste av dere veldig klare for en ny bobilsesong.

Vi fortsetter med Norsk Bobilforening sin historie. Denne gangen kan dere lese om årene fra 1996 – 2001. På Landsmøtet i 1997, var det første gangen det kom opp forslag om navneendring – Norges Bobilforening. Noe som ikke ble godkjent på grunn av blant annet økonomi.

Når kan man kjøre bobil opptil 4,25t på B-førerkortet? Svaret vet vi fortsatt ikke. Det 4. Førerkortdirektivet er veldig omfattende, og det er mye som skal endres, derfor vil det nok ta litt tid. Men vi holder dere oppdatert underveis. Les hele artikkelen til Tor Henriksen i denne utgaven.

Les vårt faste innlegg Advokatens hjørne som denne gangen handler om samboeravtale. Det blir stadig mer vanlig å velge å være samboere enn å gifte seg, og her belyses to av de spørsmålene som ofte går igjen. Har dere spørsmål til vår advokat, så ikke nøl med å sende dette inn til oss. Spørsmålene blir publisert i bladet og svaret fra advokaten kommer i neste utgave.

Som vanlig på denne årstiden skjer det ting rundt om i landet, og Norsk Bobilforening har deltatt på både Fritid og Caravanmessen i Vikingskipet på Hamar, Caravan & Fritidsmesse i Kristiansund og Båt- og Caravanmessen i Ålesund.

Det er viktig for oss å være til stede der hvor ting skjer og være synlige utad, slik at vi får med oss nyheter og knytter viktige kontakter som gagnar våre medlemmer.

Topcamp er en av våre nye medlemsfordeler, og som nå kommer med nyheten Check in by Topcamp. Den nye tjenesten gjør det mulig for gjester å bestille, sjekke inn og sjekke ut direkte via mobilen. Uansett tidspunkt, og utenfor vanlige resepsjonstider. Dette gjør det mye enklere for deg som gjest.

3. – 6. juli 2025 arrangeres Landsmøtet, og Vedtektskomiteen er allerede godt i gang med sitt arbeid til dette. Har du innspill til endringer eller tillegg, kan dette sendes til leder av komiteen. Mer info finner du i denne utgaven.

Dette er den tiden på året hvor det arrangeres mest treff av frivillige over hele landet. Ta en titt på vår treffliste, og meld deg på de treffene du ønsker. Det spiller ingen rolle om treffet er i en annen region.

Og når vi er inne på turer, hva med å ta turen til Gjøvik, den hvite by ved Mjøsa? Her er det noe for de fleste. Bobilparkeringen, Gjøvik Marina, ligger med gangavstand til det meste. Er du interessert i lokalhistorie, er det verdt et besøk til Gjøvik Gård som ligger midt i Gjøvik. I byens handlegate ligger også Gjøvik Sjokolade som jeg fort tror kan bli en dyrere tur enn planlagt.

Avslutningsvis anbefaler jeg dere å lese artikkelen om turmaten som smaker. Hvem elsker vel ikke kanelboller? Disse kan enkelt lages i en stekepanne på bluss eller over et bål.

Nyt den kommende bobilsesongen!

Agneta Torgersen
Redaktør

Innleveringsfrister for stoff, bilder og annonser

1/24-230 - **04.01.** • 2/24-231 - **08.02.** • 3/24-232 - **04.04.** • 4/24-233 - **09.05.**
5/24-234 - **08.08.** • 6/24-235 - **12.09.** • 7/24-236 - **03.10.** • 8/24-237 - **07.11.**

Til medlemmene: Nr.230 (8/2) - Nr.231 (14/3) - Nr.232 (9/5) - Nr.233 (13/6) - Nr.234 (12/9) - Nr.235 (17/10) - Nr.236 (07/11) - Nr.237 (12/12)